
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo "Dante" 

Via Rusnati,1 – 21013 Gallarate (VA) 

C.F. 91055810120– Cod. Meccanografico VAIC878006 

Tel. 0331.792428 - Fax 0331.1554942  - e-mail: vaic878006@istruzione.it 

 

================================================================== 

 

 

Amministrazione trasparente 
Sito web della Scuola 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva - Avviso di selezione prot. n. 5847/VI.2 del 06/11/2023. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
Visto l'avviso pubblico prot. n. 5847/VI.2 del 06/11/2023 con il quale è stata 

avviata la procedura comparativa per il conferimento di incarico di esperti 

esterni madrelingua inglese per corsi di insegnamento di inglese in modalità 

Clil nelle Scuole Primarie, di insegnamento di inglese in modalità Clil nella 

Scuola Secondaria Majno, di conversazione in lingua inglese nella Scuola 

Secondaria Majno e corsi propedeutici alla Certificazione CAMBRIDGE A2-B1 

Visto il decreto di approvazione graduatoria e aggiudicazione provvisoria prot. n. 

6381/VI.2 del 24/11/2023; 

 
DECRETA 

di affidare, in via definitiva, i servizi di esperti esterni madrelingua inglese per corsi di 

insegnamento di inglese in modalità Clil nelle Scuole Primarie, di insegnamento di inglese in 

modalità Clil nella Scuola Secondaria Majno, di conversazione in lingua inglese nella Scuola 

Secondaria Majno e corsi propedeutici alla Certificazione CAMBRIDGE A2-B1I alla Società THE 

BRITISH COLLEGE OF VARESE E PROVINCIA di Gallarate.  

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione in amministrazione trasparente, 

sul sito della Scuola all’indirizzo www.icdante.edu.it. 

 Il Dirigente scolastico 

 (Daniele Chiffi) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A. DANTE
C.F. 91055810120 C.M. VAIC878006
N3Y6MF - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0006469/U del 28/11/2023 12:07VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2023-11-28T11:38:17+0100
	DANIELE CHIFFI




